
Zarządzenie Nr OK.0050.119.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej w Barcikowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 3 sierpnia 2020 r. wyznaczam Panią Adriannę Lewandowską, nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej w Barcikowie, do zastępowania Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej w Barcikowie na czas nieobecności 

Dyrektora spowodowanej urlopem dla poratowania zdrowia.  

 

§ 2 

 

Zastępstwo, o którym mowa w § 1, obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej 

przez dotychczasowego dyrektora szkoły i kończy się wraz z powrotem zastępowanego 

dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


